הדמיון הנדרש הוא בביטוי (ולא ברעיונות בלבד) בין היצירות בכללותן.

תא (מחוזי ת"א) 61624 גואטה נ' מיטלפונקט

© זכויות נגן את התקליט הזה שוב

ביום 28.3.2017 אושר בכנסת החוק להארכת תקופת זכות יוצרים בתקליטים ולהארכת תקופת זכויות המבצעים, (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017. להבדיל מזכויות יוצרים ביצירות, שקיימות למשך חיי היוצר ועוד 70 שנה לאחר מותו, זכויות היוצרים בתקליט וזכויות מבצעים קיימות לתקופה קצובה וקצרה יותר. בדומה להארכת תקופת ההגנה שחלה באירופה בשנים האחרונות, הוראות החוק מאריכות את תקופת ההגנה על תקליט ועל זכויות מבצעים מ-50 שנים ל-70 שנים.